
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시새마을과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 도시새마을과

도시새마을과 17,242,586 15,316,383 1,926,203

국 100,000

지 6,996,000

도 761,200

군 9,385,386

도시기반시설확충 1,365,185 2,847,450 △1,482,265

국 100,000

도 60,000

군 1,205,185

도시계획도로개설 359,100 2,247,000 △1,887,900

도 60,000

군 299,100

도시계획시설물 정비 및 보수 59,100 47,000 12,100

101 인건비 29,100 27,000 2,100

04 기간제근로자등보수 29,100 27,000 2,100

○도시계획시설물 긴급보수 인부임

29,10048,500원*5명*6개읍면*20일

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○응급복구 장비임차 10,00010,000,000원*1식

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

○도시계획시설물 긴급보수 재료 구입 20,000

울진도시계획도로(소로2-31호선) 개설공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○울진도시계획도로(소로2-31호선)개설공사

30,00030,000,000원*1식

죽변도시계획도로(소로3-15호선) 개설공사 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 148,927 0 148,927

○죽변도시계획도로(소로3-15호선)개설공사

148,927148,927,000원*1식

03 시설부대비 1,073 0 1,073

○죽변도시계획도로(소로3-15호선)개설공사

1,073148,927,000원*0.72/100

울진도시계획도로(소로2-4호선)개설 60,000 0 60,000

도 30,000

군 30,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도 30,000

군 30,000
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부서: 도시새마을과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 59,464 0 59,464

○울진도시계획도로(소로2-4호선)개설공사

59,46459,464,000원*1식

도 30,000

군 29,464

03 시설부대비 536 0 536

○울진도시계획도로(소로2-4호선)개설공사

53659,464,000원*0.9/100

울진도시계획도로(소로2-74호선)개설 60,000 0 60,000

도 30,000

군 30,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도 30,000

군 30,000

01 시설비 59,464 0 59,464

○울진도시계획도로(소로2-74호선)개설

59,46459,464,000원*1식

도 30,000

군 29,464

03 시설부대비 536 0 536

○울진도시계획도로(소로2-74호선)개설

53659,464,000원*0.9/100

도시공원조성 및 관리 451,685 546,050 △94,365

도시공원조성 및 관리 251,685 246,050 5,635

101 인건비 78,085 72,450 5,635

04 기간제근로자등보수 78,085 72,450 5,635

○근린공원 관리 인부임 78,085

― 근린공원 관리 인부임

38,800

― 연호지 수초제거 인부임

39,285

48,500원*4개소*200일

48,500원*15명*18일*3회

201 일반운영비 47,600 47,600 0

01 사무관리비 30,000 30,000 0

○임차료 30,000

― 연호공원 국유재산 사용료 납부

30,00030,000,000원*1식

02 공공운영비 17,600 17,600 0

○공공요금 및 제세 15,600

― 공원시설물 전기요금

14,400

― 공원 화장실 상하수도요금

1,200

○어린이공원 보험료 2,000

400,000원*3개소*12월

100,000원*1개소*12월

1,000,000원*2개소

206 재료비 6,000 6,000 0
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부서: 도시새마을과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시공원조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 6,000 6,000 0

○근린공원 화장실 관리(연호공원 등 3개소)

6,0002,000,000원*3개소

401 시설비및부대비 120,000 120,000 0

01 시설비 120,000 120,000 0

○도시공원 시설물 정비 및 보수 120,000

― 4개읍면 120,000

월송정 화장실 설치공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○월송정 화장실 부지매입 200,000

도시지역의 체계적 관리 551,400 51,400 500,000

국 100,000

군 451,400

도시지역의 체계적 관리 26,400 26,400 0

201 일반운영비 26,400 26,400 0

01 사무관리비 26,400 26,400 0

○일반수용비 26,400

― 군관리계획 결정등에 따른 공고

26,4002,200,000원*2개사*6회

도시계획정보시스템(UPIS) 운영 525,000 25,000 500,000

국 100,000

군 425,000

401 시설비및부대비 525,000 25,000 500,000

국 100,000

군 425,000

01 시설비 525,000 25,000 500,000

○도시계획정보시스템(UPIS)유지보수

25,000

○도시계획정보체계 확산 및 개발행위허가시스

템 구축 용역 500,000

25,000,000원*1식

500,000,000원*1식

국 100,000

군 400,000

도시새마을추진 3,000 3,000 0

도시새마을업무추진 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○도시새마을업무추진 3,000

토지이용계획합리화 2,075,340 1,417,194 658,146

지 1,205,000

도 168,000

군 702,340

- 3 -



부서: 도시새마을과

정책: 토지이용계획합리화

단위: 낙후지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

낙후지역개발관리 50,000 300,000 △250,000

도시지역 외 (관리지역) 체계적 관리 50,000 300,000 △250,000

401 시설비및부대비 50,000 300,000 △250,000

01 시설비 50,000 300,000 △250,000

○비도시지역 미지급용지 보상

50,00050,000,000원*1식

아름다운 지역가꾸기 874,340 545,944 328,396

지 280,000

도 100,000

군 494,340

자연공원 및 온천관리 74,340 75,944 △1,604

101 인건비 10,040 11,644 △1,604

04 기간제근로자등보수 10,040 11,644 △1,604

○군립공원관리 인부임 10,040

― 덕구계곡 유지관리 10,040

ㆍ기본급 9,700

ㆍ부담금 340

48,500원*1명*200일

9,700,000원*35/1,000

201 일반운영비 14,300 14,300 0

01 사무관리비 13,300 13,300 0

○운영수당 4,500

― 군립공원위원회 개최 2,000

― 온천자문위원회 개최 2,500

○신문공고료 8,800

250,000원*4명*2회

250,000원*5명*2회

2,200,000원*2개사*2회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○온천협회 연회비 1,0001,000,000원*1회

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

○공원 및 온천시설물 유지보수 50,000

군립공원 및 온천 활성화 800,000 220,000 580,000

지 280,000

도 100,000

군 420,000

306 출연금 200,000 100,000 100,000

도 100,000

군 100,000

01 출연금 200,000 100,000 100,000

○온천수 해양생물 융합 향장제품 개발 연구 용

역 200,000200,000,000원*1식

도 100,000

군 100,000

401 시설비및부대비 600,000 100,000 500,000

지 280,000
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부서: 도시새마을과

정책: 토지이용계획합리화

단위: 아름다운 지역가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 320,000

01 시설비 595,710 99,108 496,602

○창조적온천마을만들기 397,140397,140,000원*1식

지 280,000

군 117,140

○응봉산숲 테라피로드 조성

198,570198,570,000원*1식

03 시설부대비 4,290 892 3,398

○창조적온천마을만들기

2,860

○응봉산숲 테라피로드 조성

1,430

397,140,000원*0.72/100

198,570,000원*0.72/100

개발촉진지구지원사업 225,000 52,000 173,000

지 225,000

개발촉진지구지원사업 225,000 52,000 173,000

지 225,000

401 시설비및부대비 225,000 52,000 173,000

지 225,000

01 시설비 223,391 51,536 171,855

○개발촉진지구사업 223,391223,391,000원*1식

지 223,391

03 시설부대비 1,609 464 1,145

○개발촉진지구사업 1,609223,391,000원*0.72/100

지 1,609

도시재생 추진 926,000 519,250 406,750

지 700,000

도 68,000

군 158,000

새뜰마을 사업 추진 926,000 0 926,000

지 700,000

도 68,000

군 158,000

401 시설비및부대비 926,000 0 926,000

지 700,000

도 68,000

군 158,000

01 시설비 920,202 0 920,202

○새뜰마을 조성사업 920,202920,202,000원*1식

지 700,000

도 68,000

군 152,202

03 시설부대비 5,798 0 5,798

○새뜰마을 조성사업 5,798920,202,000원*0.63/100

지역균형개발 11,870,900 9,275,650 2,595,250

지 5,791,000

도 533,200
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 5,546,700

소규모주민숙원사업 3,042,750 2,740,000 302,750

도 510,000

군 2,532,750

소규모주민숙원사업 미불용지 토지보상금 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

○소규모주민숙원사업 미불용지 토지보상금

100,000100,000,000원*1식

소규모시설유지관리비 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 300,000 300,000 0

○소규모시설 유지관리비 300,000300,000,000원*1식

마을회관 유지관리비 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 300,000 300,000 0

○마을회관 유지관리비 300,000300,000,000원*1식

소규모주민숙원사업 832,750 860,000 △27,250

201 일반운영비 2,750 0 2,750

01 사무관리비 2,750 0 2,750

○소규모주민숙원사업 설계프로그램(s/w) 구입

2,7502,750,000원*1개

401 시설비및부대비 830,000 860,000 △30,000

01 시설비 823,569 853,530 △29,961

○삼근1리(가들) 농로포장공사(L=400m)

49,465

○산포2리 도로 확장포장공사(L=220m, B=6m)

347,498

○삼율1리 마을진입로 연결도로 확장공사(L=100

m, B=4m) 297,855

○고성2리 마을진입로 정비공사(L=125m)

79,286

○월송3리 마을회관 증축공사(1동)

49,465

49,465,000원*1식

347,498,000원*1식

297,855,000원*1식

79,286,000원*1식

49,465,000원*1식

03 시설부대비 6,431 6,470 △39

○삼근1리(가들) 농로포장공사

535

○산포2리 도로 확장포장공사

2,502

○삼율1리 마을진입도로 연결도로 확장공사

2,145

○고성2리 마을진입로 정비공사

714

49,465,000원*1.08%

347,498,000원*0.72%

297,855,000원*0.72%

79,286,000원*0.9%
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○월송3리 마을회관 증축공사

53549,465,000원*1.08%

마을회관 신축 및 보수 560,000 540,000 20,000

도 35,000

군 525,000

401 시설비및부대비 560,000 540,000 20,000

도 35,000

군 525,000

01 시설비 544,254 521,777 22,477

○수곡1리 마을회관 신축 174,790

○읍남2리 마을회관 신축 174,790

○평해2리 마을회관 리모델링

39,643

○금천2리 마을회관 리모델링

29,732

○삼율4리 마을회관 리모델링

57,830

○하당리 마을회관 보수 67,469

174,790,000원*1식

174,790,000원*1식

39,643,000원*1식

29,732,000원*1식

57,830,000원*1식

67,469,000원*1식

도 35,000

군 32,469

02 감리비 11,474 13,842 △2,368

○삼율4리 마을회관 리모델링

1,649

○수곡1리 마을회관 신축 3,951

○읍남2리 마을회관 신축 3,951

○하당리 마을회관 보수 1,923

57,830,000원*2.85%

174,790,000원*2.26%

174,790,000*2.26%

67,469,000원*2.85%

03 시설부대비 4,272 4,381 △109

○수곡1리 마을회관 신축 1,259

○읍남2리 마을회관 신축 1,259

○평해2리 마을회관 리모델링

357

○금천2리 마을회관 리모델링

268

○삼율4리 마을회관 리모델링

521

○하당리 마을회관 보수 608

174,790,000원*0.72%

174,790,000원*0.72%

39,643,000원*0.9%

29,732,000원*0.9%

57,830,000원*0.9%

67,469,000원*0.9%

새마을주민숙원사업 950,000 640,000 310,000

도 475,000

군 475,000

401 시설비및부대비 950,000 640,000 310,000

도 475,000

군 475,000

01 시설비 933,661 634,128 299,533

○울진읍 명도1리(등명)도로 확장포장공사(L=15

0m) 99,10899,108,000원*1식

도 50,000
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 49,108

○호월2리(소골)농로 포장공사(L=300m)

59,46459,464,000원*1식

도 30,000

군 29,464

○울진읍 연지3리(큰골) 세천정비공사(L=300m)

99,10899,108,000원*1식

도 50,000

군 49,108

○거일2리 마을회관 신축 214,048214,048,000원*1식

도 110,000

군 104,048

○나곡2리 마을진입도로 확포장공사(L=400m)

79,28679,286,000원*1식

도 40,000

군 39,286

○전곡리 마을안길 배수로 복개(L=100m)

59,46459,464,000원*1식

도 30,000

군 29,464

○근남면 산포2리 소교량 개체공사(L=60m)

59,46459,464,000원*1식

도 30,000

군 29,464

○매화1리 마을회관 리모델링

77,10877,108,000원*1식

도 40,000

군 37,108

○화성1리 마을안길 확포장공사(L=600m)

119,142119,142,000원*1식

도 60,000

군 59,142

○삼율2리 마을회관 보수 67,46967,469,000원*1식

도 35,000

군 32,469

02 감리비 8,531 0 8,531

○거일2리 마을회관 신축 4,410

○매화1리 마을회관 리모델링

2,198

○삼율2리 마을회관 보수 1,923

214,048,000원*2.06%

77,108,000원*2.85%

67,469,000원*2.85%

03 시설부대비 7,808 5,872 1,936

○울진읍 명도1리(등명)도로 확장포장공사

892

○호월2리(소골)농로포장공사

536

○울진읍 연지3리(큰골) 세천정비공사

892

○거일2리 마을회관 신축공사

1,542

99,108,000원*0.90%

59,464,000원*0.90%

99,108,000원*0.90%

214,048,000원*0.72%
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○나곡2리 마을진입도로 확포장공사

714

○전곡리 마을안길 배수로 복개공사

536

○근남면 산포2리 소교량 개체공사

536

○매화1리 마을회관 리모델링공사

694

○화성1리 마을안길 확포장공사

858

○삼율2리 마을회관 보수공사

608

79,286,000원*0.90%

59,464,000원*0.90%

59,464,000원*0.90%

77,108,000원*0.90%

119,142,000원*0.72%

67,469,000원*0.90%

농촌생활환경정비 200,000 200,000 0

지 140,000

군 60,000

농촌생활환경정비 200,000 200,000 0

지 140,000

군 60,000

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

지 140,000

군 60,000

01 시설비 198,570 198,570 0

○농촌생활환경정비 198,570198,570,000원*1식

지 140,000

군 58,570

03 시설부대비 1,430 1,430 0

○농촌생활환경정비 1,430198,570,000원*0.72%

읍면소재지종합정비 8,073,000 6,113,000 1,960,000

지 5,651,000

군 2,422,000

근남면소재지종합정비 1,014,000 1,653,000 △639,000

지 710,000

군 304,000

401 시설비및부대비 1,014,000 1,653,000 △639,000

지 710,000

군 304,000

01 시설비 1,010,362 1,622,337 △611,975

○근남면소재지종합정비 1,010,3621,010,362,000원*1식

지 710,000

군 300,362

03 시설부대비 3,638 5,841 △2,203

○근남면소재지종합정비

3,6381,010,362,000원*0.36%

죽변면소재지종합정비 2,871,000 1,300,000 1,571,000

지 2,010,000

군 861,000
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 읍면소재지종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

403 자치단체등자본이전 2,871,000 1,300,000 1,571,000

지 2,010,000

군 861,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 2,871,000 1,300,000 1,571,000

○죽변면소재지종합정비사업

2,871,0002,871,000,000원*1식

지 2,010,000

군 861,000

후포면소재지종합정비 2,283,000 1,747,000 536,000

지 1,598,000

군 685,000

403 자치단체등자본이전 2,283,000 1,747,000 536,000

지 1,598,000

군 685,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 2,283,000 1,747,000 536,000

○후포면소재지종합정비사업

2,283,0002,283,000,000원*1식

지 1,598,000

군 685,000

온정면소재지종합정비 1,286,000 1,413,000 △127,000

지 900,000

군 386,000

202 여비 5,000 0 5,000

04 국제화여비 5,000 0 5,000

○온정면소재지 역량강화(선진지 견학)

5,0005,000,000원*1명

401 시설비및부대비 1,281,000 1,413,000 △132,000

지 900,000

군 381,000

01 시설비 1,276,404 1,407,931 △131,527

○온정면소재지 종합정비사업

1,276,4041,276,404,000원*1식

지 900,000

군 376,404

03 시설부대비 4,596 5,069 △473

○온정면소재지 종합정비사업

4,5961,276,404,000원*0.36%

매화면 농촌중심지 활성화 사업 619,000 0 619,000

지 433,000

군 186,000

202 여비 5,000 0 5,000

04 국제화여비 5,000 0 5,000

○매화면 농촌중심지 역량강화(선진지 견학)

5,0005,000,000원*1명

401 시설비및부대비 614,000 0 614,000
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 읍면소재지종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지 433,000

군 181,000

01 시설비 610,156 0 610,156

○매화면 농촌중심지 활성화 사업

610,156610,156,000원*1식

지 433,000

군 177,156

03 시설부대비 3,844 0 3,844

○매화면 농촌중심지 활성화 사업

3,844610,156,000원*0.63%

국민운동단체 활성화 추진 415,150 222,650 192,500

도 23,200

군 391,950

새마을운동 육성지원 271,500 101,000 170,500

301 일반보상금 21,000 21,000 0

09 행사실비보상금 21,000 21,000 0

○새마을지도자 행사,회의참석 여비보상

12,000

○새마을지도자 의식개혁 교육

9,000

75,000원*40명*4회

75,000원*10명*12회

306 출연금 150,000 0 150,000

01 출연금 150,000 0 150,000

○해외새마을 시범마을 조성사업 150,000

307 민간이전 100,500 80,000 20,500

02 민간경상사업보조 15,500 15,500 0

○새마을지도자 역량강화 워크숍 10,000

○폐자원수집 경연대회 3,000

○이웃사랑 나눔봉사 2,5002,500,000원*1식

03 민간단체법정운영비보조 65,000 44,500 20,500

○울진군 새마을회 운영비 지원 65,000

06 보험금 20,000 20,000 0

○새마을지도자 단체상해보험 20,000

바르게살기운동 육성지원 50,650 28,650 22,000

도 500

군 50,150

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

○바르게살기위원회 기 제작 구입(매화면, 금강

송면) 7,000350,000원*10EA*2개읍면

301 일반보상금 13,650 13,650 0

도 500

군 13,150

09 행사실비보상금 13,650 13,650 0
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부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 국민운동단체 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○바르게살기운동단체 행사,회의 참석여비보상

12,000

○바르게살기운동 건전생활실천교육 1,650

75,000원*40명*4회

도 500

군 1,150

307 민간이전 30,000 15,000 15,000

03 민간단체법정운영비보조 30,000 15,000 15,000

○울진군 바르게살기운동단체 운영비지원 30,000

새마을지도자 자녀장학금 지원 4,000 4,000 0

도 2,000

군 2,000

301 일반보상금 4,000 4,000 0

도 2,000

군 2,000

02 장학금및학자금 4,000 4,000 0

○새마을지도자 자녀장학금 지원 4,000

도 2,000

군 2,000

21세기 새마을운동추진 운영지원 31,000 31,000 0

도 9,300

군 21,700

307 민간이전 31,000 31,000 0

도 9,300

군 21,700

03 민간단체법정운영비보조 31,000 0 31,000

○21세기 새마을운동추진 운영지원 31,000

도 9,300

군 21,700

행복한보금자리만들기사업 20,000 20,000 0

도 6,000

군 14,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도 6,000

군 14,000

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○행복한 보금자리 만들기 사업(10개읍면) 20,000

도 6,000

군 14,000

범도민독서생활화사업 8,000 8,000 0

도 2,400

군 5,600

307 민간이전 8,000 8,000 0

도 2,400

군 5,600

02 민간경상사업보조 8,000 8,000 0

- 12 -



부서: 도시새마을과

정책: 지역균형개발

단위: 국민운동단체 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○군민 독서 생활화 사업 8,00010,000원*800권

도 2,400

군 5,600

바르게살기운동 활성화추진 운영지원 10,000 10,000 0

도 3,000

군 7,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도 3,000

군 7,000

03 민간단체법정운영비보조 10,000 0 10,000

○바르게살기운동 활성화 추진 운영지원 10,000

도 3,000

군 7,000

새마을지도자 하계 수련대회(한마음대회) 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

○새마을지도자 하계 수련대회(한마음대회) 10,000

바르게살기운동 건전실천다짐대회 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

○바르게살기운동 건전실천다짐대회 10,000

행복마을만들기 소득증대사업 140,000 0 140,000

덕구2리 행복마을 기반조성사업 140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

01 시설비 138,999 0 138,999

○덕구2리 행복마을 기반조성사업

138,999138,999,000원*1식

03 시설부대비 1,001 0 1,001

○덕구2리 행복마을 기반조성사업

1,001138,999,000원*0.72%

생태문화관광도시 경관조성 1,212,087 1,023,103 188,984

경관디자인 사업 15,910 15,910 0

계획 및 체계적 도시경관 15,910 15,910 0

201 일반운영비 15,910 15,910 0

01 사무관리비 15,910 15,910 0

○경관위원회 운영 8,400

○경관디자인 도면 출력 플로터 잉크 및 용지(A

1) 2,060

○경관계획 및 경관디자인 도서구입비

450

○경관디자인용 소프트웨어 및 기기구입

5,000

70,000원*20명*6회

(100,000원*15종)+(140,000원*4롤)

150,000원*3종

2,500,000원*2종
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부서: 도시새마을과

정책: 생태문화관광도시 경관조성

단위: 깨끗한거리 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

깨끗한거리 환경조성 126,367 154,431 △28,064

광고물관리 126,367 154,431 △28,064

101 인건비 18,072 16,767 1,305

04 기간제근로자등보수 18,072 16,767 1,305

○가로기 관리인부임 17,460

○부담금 612

48,500원*36일*10개읍면

17,460,000원*35/1,000

201 일반운영비 41,800 41,800 0

01 사무관리비 27,400 27,400 0

○군집기 기 구입 18,000

○광고물 실명제 스티커 제작(10읍면)

5,000

○옥외광고업 종사자 교육교재 유인 1,500

○불법광고물 철거용품(소모품) 구입 1,500

○광고물심의위원회 운영 1,400

6,000원*300장*10개읍면

2,000원*250개*10개읍면

02 공공운영비 14,400 14,400 0

○공공요금 및 제세(조형물전기료등)

2,400

○옥외광고 시설물 정비 12,000

200,000원*1개소*12월

307 민간이전 15,000 15,000 0

05 민간위탁금 15,000 15,000 0

○현수막게시대 위탁 관리 운영 15,000

401 시설비및부대비 51,495 80,864 △29,369

01 시설비 50,943 80,000 △29,057

○비우는 울진 디자인 프로젝트 29,179

○그림이 있는 도시갤러리 조성

21,76421,764,000원*1식

03 시설부대비 552 864 △312

○비우는 울진 디자인 프로젝트

316

○그림이 있는 도시갤러리 조성

236

29,179,000원*1.08/100

21,764,000원*1.08/100

가로등 설치관리 1,069,810 852,762 217,048

울진군 에너지절전형 고효율가로등 교체사업 1,069,810 852,762 217,048

201 일반운영비 629,810 631,610 △1,800

02 공공운영비 629,810 631,610 △1,800

○공공요금 및 제세 620,260

― 고효율가로등 개체사업비 상환

616,260

― 가로등 수리차량 보험료

1,000

― 가로등수리 전화요금

2,400

51,355,000원*12개월

1,000,000원*1대*1회

100,000원*2대*12개월

- 14 -



부서: 도시새마을과

정책: 생태문화관광도시 경관조성

단위: 가로등 설치관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 가로등수리 차량 환경개선부담금

200

― 가로등수리 차량 자동차세

400

○차량선박비 9,550

― 가로등보수 차량 유류대

7,550

― 가로등보수 차량 수리비 2,000

100,000원*1대*2회

200,000원*1대*2회

1,510원*5,000ℓ *1대

200,000원*10회

206 재료비 120,000 120,000 0

01 재료비 120,000 120,000 0

○농어촌 보안, 가로등 보수 재료비(전자식점멸

기 등) 120,000

401 시설비및부대비 320,000 101,152 218,848

01 시설비 318,483 100,000 218,483

○농어촌 보안, 가로등 설치 99,108

○농어촌 보안, 가로등 보수 60,000

○평해~온정간 굴곡지 가로등 설치 69,375

○구산1리 선로교체(정우수산 ~ 일미회식당) 30,000

○봉산2리 선로교체(정자 ~ 구산방향) 30,000

○읍내3리 선로교체(LG전자 ~ 월변1길) 30,000

03 시설부대비 1,517 1,152 365

○농어촌 보안, 가로등 설치

892

○평해~온정간 굴곡지 가로등 설치

625

99,108,000원*0.9/100

69,375,000원*0.9/100

행정운영경비(도시새마을과) 219,074 252,986 △33,912

인력운영비 90,708 94,720 △4,012

인력운영비(도시새마을과) 90,708 94,720 △4,012

101 인건비 90,708 94,720 △4,012

01 보수 90,708 94,720 △4,012

○초과근무수당 90,708

― 시간외근무수당 90,708

ㆍ7급 90,7089,332원*18명*45시간*12월

기본경비 128,366 158,266 △29,900

기본경비(도시계획) 62,122 92,022 △29,900

201 일반운영비 37,282 67,182 △29,900

01 사무관리비 30,362 60,262 △29,900

○일반수용비 11,574

― 프린트 토너 2,000

― 서식인쇄 2,000

― 신문구독료 576

250,000원*2대*4회

20,000원*10종*10권

12,000원*4부*12월
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부서: 도시새마을과

정책: 행정운영경비(도시새마을과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 사무용품 1,000

― 현수막 제작 550

― 복사용지 2,640

― 행정사무감사 자료 인쇄·제본

1,200

― 행정장비 수리 1,000

― 정수기 사용료 408

― 직원 명찰 제작 200

○운영수당(군계획위원회 참석 수당)

11,900

○급량비 3,528

○임차료 3,360

― 전자복사기 임차 3,360

10,000원*10종*10회

55,000원*10회

22,000원*10박스*12월

40,000원*1회*30부

100,000원*10회

34,000원*1대*12월

10,000원*2회*10명

70,000원*17명*10회

7,000원*6명*7일*12월

140,000원*2대*12월

02 공공운영비 6,920 6,920 0

○공공요금 및 제세 920

― 케이블TV 수신료 120

― 자동차세 200

― 자동차 보험료 500

― 자동차 환경개선부담금 100

○차량선박비 6,000

― 유류대 4,200

― 수리대 1,800

10,000원*1대*12월

100,000원*1대*2회

500,000원*1대*1회

50,000원*1대*2회

350,000원*1대*12월

150,000원*1대*12회

202 여비 19,440 19,440 0

01 국내여비 19,440 19,440 0

○기본업무추진비 12,960

○도시계획업무추진 관외여비

6,480

180,000원*6명*12월

90,000원*6명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○과장 1,200100,000원*1명*12월

기본경비(도시재생) 17,312 17,312 0

201 일반운영비 4,352 4,352 0

01 사무관리비 4,352 4,352 0

○급량비 2,352

○일반수용비 2,000

― 사무용품 2,000

7,000원*4명*7일*12월

10,000원*10종*20회

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0
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부서: 도시새마을과

정책: 행정운영경비(도시새마을과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기본업무추진여비 8,640

○지역계획업무추진 관외여비

4,320

180,000원*4명*12월

90,000원*4명*12월

기본경비(새마을) 26,742 26,742 0

201 일반운영비 13,782 13,782 0

01 사무관리비 12,582 12,582 0

○일반수용비 5,430

― 칼라프린터 토너 3,000

― 새마을 등 유공 표창패 제작

880

― 사무용품비 1,000

― 현수막 제작 550

○급량비 2,352

○임차료 4,800

― 국유림 사용 대부료 2,200

― 국유지 대부료 2,600

250,000원*4색*3회

110,000원*4개*2회

100,000원*10회

55,000원*10회

7,000원*4명*7일*12월

2,200,000원*1회

2,600,000원*1회

02 공공운영비 1,200 1,200 0

○공공요금 및 제세 1,200100,000원*12월

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

○기본업무추진여비 8,640

○새마을 업무추진 관외여비

4,320

180,000원*4명*12월

90,000원*4명*12월

기본경비(경관디자인) 22,190 22,190 0

201 일반운영비 5,990 5,990 0

01 사무관리비 5,990 5,990 0

○일반수용비 3,050

― 프린트 토너 1,500

― 현수막 제작 550

― 사무용품 1,000

○급량비 2,940

250,000원*1대*6회

55,000원*10회

100,000원*10회

7,000원*5명*7일*12월

202 여비 16,200 16,200 0

01 국내여비 16,200 16,200 0

○기본업무추진 여비 10,800

○경관디자인 업무추진 관외여비

5,400

180,000원*5명*12개월

90,000원*5명*12개월

재무활동(도시새마을과) 500,000 500,000 0

내부거래지출 500,000 500,000 0

내부거래지출 500,000 500,000 0

701 기타회계등전출금 500,000 500,000 0
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부서: 도시새마을과

정책: 재무활동(도시새마을과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 기타회계전출금 500,000 500,000 0

○장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 전

출금 500,000
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